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10
20
22
23
25
34
57
61
64
72
97

Temps Total .
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11
15
16
22
24
27
39
92
95

Compétition
Code match
Date
Lieu

SARAN

20
34
34

Saran

SIERRA Jose Manuel
AMBROSINO Nathan
DROUHIN Matthieu
LAMAZAA-PARRY Arnaud
COURTOIS Jérémie
KHALDI Fares
GHEYSEN Yann
PRECIADO Kevin
RODRIGUEZ Chema
KOLLE Romuald
TOUPANCE Thomas
TAUFOND Kevin
RAMOND Hadrien
BODINIER Gabriel
PITRE Jordan
15 JOUEURS

Caen

ROSIER Axel
PLETA Skirmantas
ALLAIS Jordan
LANGEVIN Maxime
CRETEAU Mathias
ROOPINIA Teiva
BRETON Lambert
SACKO Macira
ALEXANDRINE Samuel Sebastien
ARSENIC Luka
JACOBY-KOALY Jordy
BOUCLET Florian
ROSSI Sébastien
13 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Carvalho David

ProLigue
158PL19
05/04/2019

Halle des Sports Jacques Mazzuca - Saran

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Fin match 60’

0/3
4/4
1/1

1/3
6/6
1/1
3/3
8/12

0/1
214

3/5
29/43

2/4
718
0/3
4/10
6/10
0/1

1/4

1/2
6/7
27149

0/3
9/9
1/1

5/5

1/3
6/6
1/1
3/3
8/12

0/1
214

3/5

5/5 34/48

2/4
718
0/3
4/10
6/10
0/1

1/4

4/4 5/6
6/7

414 31/53

Arbitre 2

Journée
Heure

0%
100%
100%

33%
100%
100%
100%

67%

0%
50%

60%
71%

50%
88%
0%
40%
60%
0%

25%

83%
86%
58%

FEUILLE DE STATISTIQUES

Saison 2018 /2019

Journée 23

20:30

CAEN

12
31
31

8/27 30%
2
4
2/12 17%
3
10/39 26% 12

4
0/2 0%
2
0/10 0%
10/32 31%
10/ 44 23% 11

Soubrie Germain

2
2
1 1
1
6 5

1

2 1
1

1

1
1

1
8 1 B

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Matchs endirect & VOD
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