



CompétitionProLigueSaison2018 / 2019Code match158PL19JournéeJournée 23Date05/04/2019Heure20:30LieuHalle des Sports Jacques Mazzuca - Saran

SARAN CAEN

20	Mi-temps	12
34	Fin match 60'	31
34	Score final	31

## Saran

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts		Total Arrêts		B.P*	Passe	А	2'	D
1	SIERRA	Jose Manuel	00:00					8 / 27	30%		1			
3	AMBROSINO	Nathan	00:00	0/3		0/3	0%							
4	DROUHIN	Matthieu	00:00	4/4	5/5	9/9	100%				2			
5	LAMAZAA-PARRY	Arnaud	00:00	1/1		1/1	100%							
10	COURTOIS	Jérémie	00:00										2	
20	KHALDI	Fares	00:00	1/3		1/3	33%							
22	GHEYSEN	Yann	00:00	6/6		6/6	100%			2	1		1	
23	PRECIADO	Kevin	00:00	1/1		1/1	100%							
25	RODRIGUEZ	Chema	00:00	3/3		3/3	100%			2	1			
34	KOLLE	Romuald	00:00	8 / 12		8 / 12	67%			4	1			
57	TOUPANCE	Thomas	00:00							1			1	
61	TAUFOND	Kevin	00:00	0/1		0/1	0%							
64	RAMOND	Hadrien	00:00	2/4		2/4	50%							
72	BODINIER	Gabriel	00:00					2 / 12	17%					
97	PITRE	Jordan	00:00	3/5		3/5	60%			3			1	
	15 JOUEURS			29 / 43	5/5	34 / 48	71%	10/39	26%	12	6		5	

## Caen

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts		Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
3	ROSIER	Axel	00:00	2/4		2/4	50%			3	2		1	
5	PLETA	Skirmantas	00:00	7/8		7/8	88%							
8	ALLAIS	Jordan	00:00	0/3		0/3	0%			2			1	
9	LANGEVIN	Maxime	00:00	4/10		4 / 10	40%			4	2		1	
11	CRETEAU	Mathias	00:00	6/10		6 / 10	60%					1		
15	ROOPINIA	Teiva	00:00	0/1		0/1	0%							
16	BRETON	Lambert	00:00					0/2	0%					
22	SACKO	Macira	00:00	1/4		1/4	25%			2	1			
24	ALEXANDRINE	Samuel Sebastien	00:00										1	
27	ARSENIC	Luka	00:00					0 / 10	0%					
39	JACOBY-KOALY	Jordy	00:00					10 / 32	31%		1			
92	BOUCLET	Florian	00:00	1/2	4/4	5/6	83%				2		1	
95	ROSSI	Sébastien	00:00	6/7		6/7	86%							
	13 JOUEURS			27 / 49	4/4	31 / 53	58%	10 / 44	23%	11	8	1	5	

<sup>\*</sup> B.P. : Balle Perdue

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1		Arbitre 2	Soubrie Germain
Déléqué	Carvalho David		

